.  CÂMARA MUNICIPAL DE

\ BRE3INH0
e2

£m

' ACASADOPOVOBREJINHFNSE

Piesiiem

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO SR.

JOSÉ FELIX SAMPAIO. PELO SEU

FALECIMENTO OCORRIDO EM 16 DE

AGOSTO DE 2021.

MOÇAO DE PESAR 004/2021

A Câmara Municipal de Brejinho-PE, apresenta nos termos regimentais, através do

Vereador desta Casa Legislativa Tony Railã Ferreira da Silva, após ouvido e aprovado pelo

Plenário, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à Família Felix

Sampaio, pelo falecimento do Sr. JOSÉ FELIX SAMPAIO, conhecido como Zé Pretinho, ocorrido

em 16 de agosto de 2021, vítima de infarto.

José Felix Sampaio (Zé Pretinho), um cidadão apaixonado por nossa Brejinho, foi

comerciante por vários anos, agricultor um exemplo de pessoa perante nossa sociedade, sua

ausência deixa desolados seus familiares, amigos  e conhecidos.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que não poderia deixar de se

expressar ao seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga

conforto aos corações enlutados.

Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, destacando o amor

a Deus sobre todas as coisas para que o Senhor JOSÉ FELIX SAMPAIO descanse em paz.

Brejinho-PE, em 18 de agosto de 2021.

Respeitosamente,

TONY RAILA FERREIRA DA SILVA
Vereador

Rua Severlno da Costa Nogueira, 18 ~ PABX: (87) 3850-1144- CEP: 56.740-000
CNPJ JMF ns. 24.300.089/0001-70